
204 13. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 2002-03 

Forslag til folketingsbeslutning om støtte til børn med psykisk syge forældre. Af Jette Bergenholz 
Bautrup (S) og Sandy Brinck (S) B 161 
Forslag til folketingsbeslutning om afvikling af grundtakstmodellen på det sociale område. Af Villy 
Søvndal (SF) m.fl B 180 

S ta t smin i s t e r i e t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ejendomsretten til ressourcerne i den grønlandske undergrund. 
Af Kuupik Kleist (IA) og Lars-Emil Johansen (SIU) B 36 

Traf ikminis ter ie ts  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om at opretholde tilskud til takster for den lokale og regionale kol- 
lektive trafik. Af Keld Albrechtsen (EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 4 
Forslag til folketingsbeslutning om sikring af pendlertog mellem Struer og Århus. Af Keld Al- 
brechtsen (EL) og Line Barfod (EL) B 46 
Forslag til folketingsbeslutning om sikring af togdriften i Midt- og Vestjylland. Af Keld Albrecht- 
sen (EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 88 
Forslag til folketingsbeslutning om at se bort fra linjeføringen gennem Gudenådalen nord for Sil- 
keborg (Resendallinjen) i det fortsatte arbejde med etablering af motorvejsstrækningen fra Bording 
til Låsby over Silkeborg. Af Jørn Jespersen (SF) m.fl B 95 
Forslag til folketingsbeslutning om grundig belysning af opgraderingsmuligheder og mindre na- 
turskadelige alternativer til den planlagte Frederikssundmotorvej. Af Jørn Jespersen (SF) m.fl B 96 
Forslag til folketingsbeslutning om overførelse af trafik fra vinger til skinner. Af Keld Albrechtsen 
(EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 111 
Forslag til folketingsbeslutning om et alternativ til en fast forbindelse over Femern Bælt. Af Keld 
Albrechtsen (EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 112 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af den skinnebårne lokaltrafik. Af Keld Albrechtsen 
(EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 113 
Forslag til folketingsbeslutning om forbedring af handicappedes adgang til togstationer og andre 
kollektive trafikknudepunkter. Af Martin Lidegaard (RV) m.fl B 135 

Udenr igsminis te r ie t s  område :  
a. Af udenrigsministeren. Vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om tiltrædelse af Euro-Middelhavs-associeringsaftalen mellem De 
Europæiske Fællesskaber og deres medlemsstater på den ene side og Den Arabiske Republik Egyp- 
ten på den anden side B 30 
Forslag til folketingsbeslutning om Danmarks ratifikation af De Forenede Nationers havretskon- 
vention af 10. december 1982 tillige med den dertil knyttede aftale af 28. juli 1994 om anvendelse 
af konventionens kapitel XI samt Danmarks tiltrædelse af aftale af 23. maj 1997 om privilegier og 
immuniteter for Den Internationale Havretsdomstol og protokol af 27. marts 1998 om privilegier og 
immuniteter for Den Internationale Havbundsmyndighed B 75 
Forslag til folketingsbeslutning om tiltrædelse af associeringsaftalen mellem De Europæiske Fæl- 
lesskaber og deres medlemsstater på den ene side og Chile på den anden side B 110 
Forslag til folketingsbeslutning om dansk militær deltagelse i en multinational indsats i Irak B 118 
Forslag til folketingsbeslutning om Danmarks ratifikation af de i Bruxelles den 26. marts 2003 un- 
dertegnede protokoller om Bulgariens, Estlands, Letlands, Litauens, Rumæniens, Slovakiets og 
Sloveniens tiltrædelse af Den Nordatlantiske Traktat B 143 
Forslag til folketingsbeslutning om dansk militær deltagelse i en multinational sikringsstyrke i Irak. B 165 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 
Forslag til folketingsbeslutning om aktindsigt og offentlighed i EU. Af Keld Albrechtsen (EL) og 
Line Barfod (EL) B 8 


